17-02-2024 23:19:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos um estudo no referido endereço para a construção de uma canaleta para escoamento da água,
moradores relatam que existe um comércio na esquina do local  que joga água da cozinha e demais situações no
encanamento que fica no meio fio,causando mau cheiro, mosquitos, baratas, etc..danificando o asfalto que por vez está
todo cheio de buracos.

Solicitamos que o serviço seja feita na mais brevidade possível dentro do cronograma dessa secretária.

Estudo no local para construção de canaleta para escoamento de água. Av: Ana Godoy de Souza 550- Santa
Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, ESQUINA COM A RUA LOURDES DE CARVALHO, 38.408-
290, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 37815/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

17-02-2024 23:19:20

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total